ỦY BAN NHÂN DÂN  CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

HUYỆN TRÀ BỒNG  Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

Số:          /UBND-MN     Trà Bồng, ngày       tháng 7 năm 2024

V/v báo cáo kết quả thực hiện

Kế hoạch số 83-KH/TU ngày

26/01/2022 của Tỉnh ủy

Kính gửi:

- Các Phòng, ban, ngành, đơn vị trực thuộc

UBND huyện;

- Các cơ quan tỉnh đòng trên địa bàn huyện;

- UBND các xã, thị trấn.

Thực hiện nội dung Công văn số 1126/SKHĐT-TH ngày 01/7/2024 của

Sở Kế hoạch và Đầu tư tỉnh Quảng Ngãi về việc báo cáo kết quả thực hiện Kế

hoạch số 83-KH/TU ngày 26/01/2022 của Tỉnh ủy (văn bản được gửi trên Hệ

thống Eoffice), Chủ tịch Ủy ban nhân dân huyện có ý kiến chỉ đạo như sau:

1. Yêu cầu Thủ trưởng các cơ quan, đơn vị, địa phương theo chức năng,

nhiệm vụ được giao khẩn trương rà soát, báo cáo kết quả thực hiện: (1) Chương

trình hành động số 01-CTr/TU ngày 27/11/2020 của Tỉnh ủy thực hiện Nghị

quyết Đại hội đại biểu Đảng bộ tỉnh lần thứ XX và Kế hoạch số 14/KH-UBND

ngày 20/01/2021 của UBND tỉnh thực hiện Chương trình hành động số 01-

CTr/TU ngày 27/11/2020 của Tỉnh ủy; trong đó nêu cụ thể những việc đã làm

được (văn bản tham mưu ban hành hoặc ban hành triển khai thực hiện), những

việc chưa làm được, nêu rõ nguyên nhân vì sao chưa triển khai thực hiện theo Phụ

lục kèm theo Văn bản nêu trên; (2) Chiến lược phát triển kinh tế - xã hội 10 năm

2021-2030; Kế hoạch phát triển kinh tế - xã hội 5 năm 2021-2025 và các Kết

luận phát triển kinh tế - xã hội hằng năm của Tỉnh ủy; (3) Kết quả nghiên cứu, đề

xuất với Hội đồng nhân dân tỉnh sửa đổi, bổ sung văn bản quy phạm pháp luật

liên quan đến các lĩnh vực quy hoạch, đầu tư công, xây dựng, đất đai, tài nguyên,

ngân sách... để phòng ngừa tham những, tiêu cực và tạo sự thống nhất, khả thi,

hiệu quả trong tổ chức thực hiện, gửi về UBND huyện (qua Phòng Tài chính – Kế

hoạch) trước ngày 02/7/2024.

2. Trên cơ sở báo cáo của các cơ quan, đơn vị, địa phương, giao Phòng Tài

chính – Kế hoạch kiểm tra, đôn đốc, tổng hợp tham mưu UBND huyện báo cáo

Sở Kế hoạch và Đầu tư trước ngày 03/7/2024.

Yêu cầu Thủ trưởng các cơ quan, đơn vị, địa phương khẩn trương triển

khai thực hiện./.

Nơi nhận:  CHỦ TỊCH
- Như trên;

- CT, các PCT. UBND huyện;

- VP. HĐND và UBND: CPVP(MN), CVMN;

- Lưu: VT.

Trần Hoàng Vĩnh

		2024-07-02T08:16:28+0700

		2024-07-02T08:18:06+0700

		2024-07-02T08:18:06+0700

		2024-07-02T08:18:06+0700

		2024-07-02T08:18:25+0700